UBND HUYỆN NINH GIANG

TRƯỜNG THCS HỒNG PHONG

Số:…../BC-THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Phong, ngày…….tháng 8 năm 2018

BÁO CÁO

Về việc rà soát học sinh đăng kí học trực tuyến tại gia đình

Kính gửi:
      - Phòng Giáo dục và Đào tạo Ninh Giang.
Thực hiện Công văn số 44/PGD&ĐT-TTr ngày 01 tháng 8 năm 2018 của Phòng GD&ĐT Ninh Giang về việc rà soát học sinh tham gia học trực tuyến tại gia đình. Sau khi rà soát học sinh toàn trường bằng hình thức điều tra trực tiếp qua học sinh và phụ huynh, nhà trường xin báo cáo kết quả như sau:
1. Nhà trường không có học sinh nào đăng ký học trực tuyến tại nhà với Doanh nghiệp tư nhân Phần mềm máy tính Quốc Cường.

2. Nhà trường không tiếp và cho phép công ty doanh nghiệp Quốc Cường vào trong nhà trường để tiếp cận, khảo sát, định hướng học sinh đăng ký và thu thập thông tin về học sinh, phụ huynh học sinh.
Trên  đây là báo cáo của trường THCS Hồng Phong v/v rà soát học sinh đăng kí học trực tuyến tại gia đình. Kính chuyển PGD&ĐT Ninh Giang xem xét./.

HIỆU TRƯỞNG

     Bùi Thị Tuệ